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Royal Queens Seeds - Autoflowering Mix Pack

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opakowanie 3, 5, 10, 100 szt

Zawartość CBD WYSOKA

Zawartość THC 10%

Czas kwitnienia 8 - 10 tygodni

Przeznaczenie Outdoor, Indoor

Genetyka Critical Mass x CBD dominant plant

Wysokość 60 - 100 cm Indoor / 120 - 150 cm Outdoor

Plon 500 - 550 gr/m2 Indoor / 500 - 550
gr/roślina Outdoor

Typ Sativa 40% Indica 60%

Feminizowane Tak

Opis produktu
Najlepszy wybór dla niezdecydowanych

Jest to paczka zawierająca mieszankę naszych oryginalnych I nowych odmian. Wszystkie odmiany są automatycznie kwitnące
i wszystkie są feminizowane. Ponieważ wszystkie nasze odmiany są automatycznie kwitnące, odpada ci problem wyboru pory
roku i godzin słonecznych. Mogą być sadzone I uprawiane praktycznie wszędzie I prawie zawsze. Możliwe są kilkakrotne zbiory
w jednym sezonie przy uprawie outdoor. Wszystkie odmiany mogą być również uprawiane indoors.

Takie są właśnie połączone charakterystyki naszych nowych wyjątkowych hybryd automatycznie kwitnących - Royal
Jack  Automatic, Royal Kush Automatic ind Royal Bluematic. Wszystkie są automatycznie kwitnącymi wersjami klasycznych
odmian, znanych i kochanych na całym świecie. Royal Bluematic będzie gotowy do zbiorów w 8 do 9 tygodni. Royal AK
Automatic i Northern Light Automatic potrzebują troszkę więcej czasu, są gotowe w około 9 do 10 tygodni.

Dostaniesz też kilka naszych klasycznych odmian automatycznie kwitnących - Royal Jack Automatic, Diesel Automatic, Quick
One i Royal Kush Automatic. Są to jedne z pierwszych odmian automatycznie kwitnących, które od razu przypadły do gustu
wielu hodowcom. Wszystkie te odmiany są gotowe do zbiorów już po 8 - 9 tygodniach.

Jeśli chcesz spróbować kilku różnych odmian automatycznie kwitnących, o szerokiej gamie smaków i efektów, wszystkich
gotowych w mniej niż 10 tygodni, spróbuj naszej mieszanki automatycznie kwitnącej do uprawy outdoor! 

Aby uzyskać więcej informacji, zajrzyj na stronę każdej odmiany.

 

Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony
Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie
odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.
 

Nasiona marihuany sprzedajemy w celach kolekcjonerskich. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasionka , 5 nasionek
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